SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA

COMISSÃO DE MONITORIA

 HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará- IFPA- Campus

Bragança, por meio da Comissão de Monitoria, comunica aos candidatos e demais

interessados a homologação final das inscrições do Edital Nº 01/2019.

Nº NOMES DOS ALUNOS DISCIPLINA/PROJETO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1 Matheus Israel L. de Almeida Agrometeorologia Homologada

2 Rafael Bentes Costa
Manejo e Recuperação de Áreas

Degradadas
Homologada

3 Odilon Augusto Rêgo de Lima
Manejo e Recuperação de Áreas

Degradadas
Homologada

4 Anderson Silva de Lima
Manejo e Recuperação de Áreas

Degradadas
Homologada

5 Larissa Abrão Silva
Manejo e Recuperação de Áreas

Degradadas
Homologada

6 Leonardo Zidane Dias Ribeiro
Manejo e Recuperação de Áreas

Degradadas
Homologada

7 Maison Murilo Falcão de Sousa
Manejo e Recuperação de Áreas

Degradadas
Homologada

8 Diane Sousa dos Santos
Monitoria como Facilitadora da

Inclusão
Homologada

9 Suelen dos Remédio N. Cardoso
Iniciação à Docência na área de

Botânica
Homologada

10 Elizama Martins de Sousa
Iniciação à Docência na área de

Botânica
Homologada

11 Edilson do Carmo Melo
Iniciação à Docência na área de

Botânica
Homologada

12 Ronildo Silva de Sousa
Iniciação à Docência na área de

Botânica
Homologada

13 Carivaldo Júnior da Costa Ribeiro
Iniciação à Docência na área de

Botânica
Homologada

14 Dalton Antônio da Silva Santos Laboratório de Física I Homologada

15 Enoque Guimarães Costa Laboratório de Física I Homologada

Bragança, 26 de fevereiro de 2019

Atenciosamente,

PETERSON FRANCISCO DE A. PANTOJA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE MONITORIA

PORTARIA Nº 367/2018- GAB

16 Pedro Eduardo Azevedo da Costa Álgebra Linear I Homologada

17 Debora Miranda Novaes de Sousa Álgebra Linear I Homologada

18 Anderson do Socorro P. Miranda Álgebra Linear I Homologada